
HORNERS AUCTIONEERS 22nd AUGUST 2022 1pm 

THE SOUTHWOLD HOARD OF RAILWAY RELATED PHILATELY 

 

GB POSTAL HISTORY 

 1 1840-2 ENTIRES, FRONTS OR PIECES WITH VARIOUS POSTAL MARKINGS POSSIBLY RAILWAY RELATED 
AND WRITTEN UP THUS, TWO BEARING 1d BLACKS  (6 ITEMS)  £50 - 100 

 2 UNDATED WRAPPERS OR ENVELOPES, EACH WITH PARCEL LABEL ON REVERSE, BLACKWELL TO 
WORCESTER WITH BIRMINGHAM AND GLOUCESTER RAILWAY LABELS, ENV. TO NAIRN WITH 
INVERNESS AND ABERDEEN JUNCTION RAILWAY PARCEL LABEL, ENV. TO RYE WITH SOUTH EASTERN 
RAILWAY LABEL (TEARS WHERE STRING REMOVED), READING TO THATCHAM WITH GREAT WESTERN 
RAILWAY LABEL,  (4 ITEMS)  £100 - 200 

 3 LANCASHIRE AND YORKSHIRE RAILWAY 1854-82  ITEMS WITH CHARGES LABELS, 1854 'STRING' EL 
PONTEFRACT TO SNAITH WITH LABEL ON REVERSE (TORN WHERE STRING REMOVED), 1876 PRESTON 
TO SOUTHPORT ENV., 1877 PARCEL WRAPPING WITH BLACKBURN CHARGES TO PAY LABEL, 1882 
CHAPEL EN LE FRITH TO HALIFAX RECEIPT FOR CHAMPAGNE WITH HALIFAX CHARGES PAID LABEL (4 
ITEMS)  £100 - 200 

 4 1842-65 ENV. OR ENTIRES CARRIED BY RAIL INCLUDING 1852 MERTHYR TO CARDIFF ENTIRE 
ENDORSED "PER 8 O'CLOCK TRAIN" CARRIED AS A PARCEL ON THE TAFF VALLEY RAILWAY, 1864 ENV. 
ENDORSED "OSWESTRY 8.10 TRAIN" ETC.  (7 ITEMS)  £50 - 100 

 5 1842-79 ENVs., ENTIRES OR WRAPPERS, EACH WITH RAILWAY COMPANY IMPRINTS OR PRINTED 
ADDRESSES  (31)  £100 - 200 

 6 1845-1932 COVERS, CARDS AND STATIONERY, VARIED RAILWAY INTEREST, COMPANIES EMBOSSED 
OR PRINTED CRESTS, ADDRESSES, ETC.  (APPROX. 70)  £100 - 200 

 7 1860-1912 COVERS AND CARDS WITH VARIOUS EDINBURGH RELATED TPO POSTMARKS, MANY AS 
BACKSTAMPS, EDINB. AND CARSTAIRS, CARLISLE, NEWCASTLE, ETC. 1878 EDINB. AND BERWICK 
SORTING TENDER CDS, ETC.  (57 ITEMS)  £100 - 200 

 8 1845-70 ENVs. AND ENTIRES WITH EARLY TPO POSTMARKS, E/NR, CALEDONIAN RAILWAY, STAR TYPE 
'B & L' OF BANGOR AND LEEDS TPO, ETC.  (10)  £50 - 100 

 9 1853-1910 COVERS AND CARDS, MAINLY WITH TPO POSTMARKS, BACKSTAMPS, ETC., MANCHESTER 
S.T., CARLISLE AND AYR, WHITEHAVEN S.T., HULL SORTING TENDER, ETC.  (28)  £50 - 100 

 10 FILE BOX WITH KINGS PERIOD COVERS AND CARDS, ALL TPO POSTMARKS.  LONDON - HOLYHEAD 
WITH TYPES ON LEAVES, IPSWICH SORTING TENDER WITH TYPES, MANY OTHERS  (APPROX. 200)  
£100 - 200 

 11 BOX WITH QE2 PERIOD COVERS AND CARDS, ALL TPO POSTMARKS, MAINLY PHILATELIC INCLUDING 
ABOUT TWENTY WITH LATE FEE UNPAID MARKINGS, DUES, ETC.  (APPROX. 480)  £100 - 200 

 12 FILE BOX OF COVERS AND CARDS, MAINLY WITH STATION, RSO AND OTHER RAILWAY RELATED 
POSTMARKS, 1904 SOUTHSEA TO LONDON POST OFFICE EXPRESS 4d RATE COVER ENDORSED "4.50 
TRAIN TO VICTORIA, TO BE HANDED TO MESSENGER AT VICTORIA" ETC.  (APPROX 260)  £100 - 200 

 13 FILE BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION OF RAILWAY POSTMARKS ON LOOSE STAMPS, PIECES, 
ETC. TPO, STATIONS, RSO, ETC.  £50 - 100 

 14 RAILWAY POSTMARKS ON THREE STOCKCARDS, TPO's INCLUDING 1d REDS, OVAL STATION 
HANDSTAMPS ON VALUES TO 5/- (3), APPARENTLY PREVIOUSLY UNRECORDED EBBW VALE RSO 
SKELETON DATESTAMP ON PIECE, CORNWALL S.T. SQ. CIRCLES, ETC. (APPROX. 100)  £100 - 200 

 15 FILE BOX WITH RAILWAY COMPANY PERFINS ON LOOSE QV TO KG6 STAMPS, ALSO COVERS AND 
CARDS (25) WITH 1882 OSWESTRY TO SHREWSBURY ENV. BEARING 1d LILAC (2) "CAM/RYS" PERFIN, 
1908 ½d  STATIONERY POSTCARD "TVR" PERFIN OF TAFF VALE RAILWAY, THE LOOSE STAMPS WITH 
G.E.R. UNDERPRINT ON 1d RED, 1887-92 JUBILEE 2d MINT GWR PERFIN, ETC.  (FEW 100's)   £50 - 100 

 16 1933 GREAT WESTERN AIR MAIL 3d LABEL, MINT SINGLES(3) AND BLOCKS OF FOUR (2), USED ON 
COVER (FOXING).  ALSO 1983 50th ANNIVERSARY SHEETLETS, COVERS, SPECIMENS, ETC.  £50 - 100 



 17 1934 RAILWAY AIR SERVICE FLOWN COVERS (14), ALSO EPHEMERA WITH MAIL LISTS (9), LUGGAGE 
LABELS ETC. £50 – 100 

ENGLAND & WALES: LETTER STAMPS 

 18 1890 RAILWAY LETTER POSTAGE, PHOTOGRAPHS OF THE ESSAYS AND POST OFFICE OVERPRINTS 
(BY COURTESY OF THE GPO MUSEUM), 1997 BPA CERTIFICATE OF A GENUINE OVERPRINT (SADLY 
STAMP NOT PRESENT) AND A MODERN FAKED EXAMPLE  £30 - 60 

 19 AYLESBURY AND BUCKINGHAM RAILWAY: 1891 2d GREEN UNUSED, SELECTION INCLUDING A PAIR 
(STUCK DOWN),  (7)  £40 - 80 

 20 BARRY DOCKS AND RAILWAY: 1895-1920 UNUSED OR USED SELECTION, 1901 ENVELOPE TO CARDIFF 
BEARING 2d (LS 7) AND ½d BLUE GREEN (2) TIED BARRY DOCK STATION OVAL IN VIOLET (STAINING), 2d 
(LS 5) SHEET OF TWELVE (STUCK DOWN), 1920 4d UNUSED (STUCK DOWN) ETC (20 + COVER) £50 - 100 

 21 BARRY DOCKS AND RAILWAY: 1900 LOCAL COVER BEARING 2d (LS 6) AND ½d VERMILION  (2, BOTH 
PERFIN BD&R) TIED BARRY CDS  £50 - 100 

 22 BRECON AND MERTHYR RAILWAY: 1891-1920 SELECTION INCLUDING PROOFS WITH DIAGONAL INK 
LINE (5), 1920 3d MANUSCRIPT (6 INCLUDING A BLOCK OF FOUR), 1920 4d STENCIL, ETC.  (25)  £40 - 80 

 23 BRECON AND MERTHYR RAILWAY: 1920 "WILSON" ENVELOPE BEARING 3d IN MANUSCRIPT ON 2d 
CANCELLED RHIWDERIN TWICE IN VIOLET AND 1½d TIED MERTHYR CDS  £50 - 100 

 24 CAMBRIAN RAILWAYS: 1891-1920 MINT, UNUSED, OR USED SELECTION, VARIOUS PRINTINGS 
INCLUDING 1907 DIE IV 2d MINT SHEET OF TWELVE, 1912 McCORQUODALE 2d UNUSED BLOCK OF 
EIGHT, 1920 4d MINT (6) ETC. (121)  £100 - 150 

 25 CAMBRIAN RAILWAYS:  1908 "EWEN" COVER BEARING 1d WITH 2d DIE IV CANCELLED "ELLESMERE" IN 
VIOLET  £50 - 100 

 26 CHESHIRE LINES COMMITTEE: 1891-1936 UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING TWO DIFFERENT 
"3" HANDSTAMPS ON 4d USED ON PIECES, 1899 COVER BEARING 1d LILAC AND 2d TIED MANCHESTER 
CDS AND "PEEL CAUSEWAY" IN VIOLET, 1899 STATIONERY POSTCARD (FAULTS) WITH 2d TIED 
STOKE-ON-TRENT CDS, 1933 COVER WITH RE-ISSUE 3d TIED MANCHESTER SLOGAN  (18 + 3 ITEMS)  
£100 - 150 

 27 CLEATOR AND WORKINGTON JUNCTION RAILWAY: 1891-1920 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION 
INCLUDING 1891 2d SHEET OF TWELVE (3), PAIR IMPERF BETWEEN AND AT RIGHT MARGIN, 1906 
GRAHAM COVER WITH ½d (2) AND 2d CANCELLED WORKINGTON CDS, ETC.  £100 - 150 

 28 CLEATOR AND WORKINGTON JUNCTION RAILWAY: 1891 2d COMPLETE SHEET OF TWELVE MINT WITH 
MISSING VERTICAL PERFS BETWEEN RIGHT HAND PAIR AND MARGIN  £50 - 100 

 29 COCKERMOUTH, KESWICK AND PENRITH RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED OR USED SELECTION 
INCLUDING 1891 2d DARK OLIVE GREEN MINT, ETC.  (14)  £25 - 30 

 30 COLNE VALLEY RAILWAY: 1891-1910 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING A BLOCK OF ELEVEN 
(NO GUM)  (29)  £25 - 50 

 31 EAST AND WEST JUNCTION RAILWAY: 1893-9 MINT, UNUSED AND USED SELECTION INCLUDING 
MULTIPLES  (64)  £25 - 50 

 32 EAST LONDON RAILWAY: 1898-1928 SELECTION WITH IMPERF 2d PINK USED (2), 1922 4d UNUSED, 1928 
3d MANUSCRIPT ON 4d ON PIECE TIED "SHOREDITCH" IN VIOLET  (4)  £25 - 50 

 33 EASTERN AND MIDLANDS RAILWAY: 1891 2d SELECTION INCLUDING 1891 (FEB. 5th) ENV. TO LONDON 
BEARING 1d LILAC AND 2d TIED INK CROSSES (FOXING)  (23 + COVER)  £50 - 100 

 34 FRESHWATER, YARMOUTH AND NEWPORT RAILWAY: 1920-3 SELECTION COMPRISING 1920 3d MINT 
BLOCK OF SIX AND SINGLE, 1920 '4' IN MANUSCRIPT BLUE INK ON 3d USED, 1923 4d OVERPRINT '4' ON 
3d MINT  (9)  £100 - 150 

 35 FURNESS RAILWAY: 1891-1920 UNUSED SELECTION  (13)  £25 - 30 

 36 GARSTANG AND KNOTT END RAILWAY: 1891-1920 UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING 1909 2d 
UNUSED (8), USED ON PIECE, 1920 4d IN RED ON 2d UNUSED, ETC. (29)  £25 - 50 

 37 GREAT CENTRAL RAILWAY: 1897-1922 MINT, UNUSED AND USED SELECTION INCLUDING 1910 LEEDS 
LOCAL COVER BEARING 1d AND 2d GREEN TIED LEEDS CDS, USED WITH VARIOUS CANCELS, 1920 4d 
PROVISIONAL WITH VARIOUS TYPES UNUSED OR MINT  (118 COVER)  £100 - 150 



 38 GREAT CENTRAL AND MIDLAND JOINT RAILWAY: 1905-20 MINT AND USED SELECTION INCLUDING 1920 
3d USED, 1922 4d USED, 1921 4 OVERPRINTED ON 3d SHEET OF TWELVE MINT ETC.  (25)  £50 - 100 

 39 GREAT CENTRAL AND NORTH STAFFORDSHIRE RAILWAY COMMITTEE: 1908-1925 MAINLY UNUSED OR 
MINT SELECTION INCLUDING '4' PROVISIONALS, 1923 4d MINT  (11), ETC.  (32)  £40 - 60 

 40 GREAT EASTERN RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED 2d SELECTION, VARIOUS PRINTINGS 
AND PERFS, MINT MULTIPLES (FOXING), USED WITH CANCELS, 1922 4d RATE COVER BRIGHTLINGSEA 
TO LONDON (95 + COVER)  £50 - 100 

 41 GREAT NORTHERN RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS PRINTINGS, 
1906-20 ARMS TYPES WITH 2d OPT "CANCELLED" (2), 1891 (FEB 14) BRADFORD LOCAL COVER 
ENDORSED 'TO BE POSTED ON ARRIVAL' WITH 1d LILAC AND 2d 1898 COVERS (2) ETC (125 + 3 COVERS)  
£100 - 150 

 42 GREAT NORTHERN AND GREAT CENTRAL RAILWAYS: 1899 UNUSED, MINT OR USED SELECTION WITH 
'CANCELLED' OVERPRINTS, BLOCKS OF SIX AND EIGHT, 1906 'GRAHAM' COVER SOUTH ELMSALL TO 
NEWARK BEARING 1d AND 2d TIED DONCASTER CDS (30 + COVER)  £50 - 100 

 43 GREAT WESTERN RAILWAY: 1891-1925 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 2d WITH VARIOUS 
PRINTINGS, MINT BLOCKS, USED WITH A VARIETY OF CANCELS, 1920 3d OG, 1920 WATERLOW 4d MINT 
(14), USED (4), 1907 OVERPRINT ESSAYS (4), TWO COVERS AND TWO FRONTS DATED 1921 AND 1925 
WITH 4d (173 + 2 COVERS AND 2 FRONTS)   £100 - 200 

 44 GREAT WESTERN AND GREAT CENTRAL JOINT COMMITTEE: 1901-8 MAINLY MINT SELECTION 
INCLUDING 1908 2d BLOCK OF SIX MINT AND A USED SINGLE (17)   £25 - 50 

 45 HULL AND BARNSLEY RAILWAY: 1891-1922 MINT, UNUSED OR USED SELECTION (14)  £25 - 50 

 46 ISLE OF WIGHT RAILWAY: 1899-1920 MINT AND USED SELECTION, 1899 2d MINT BLOCKS OF FOUR (2), 
1920 4d ON 3d ON 2d USED ON PIECE TIED SANDOWN IN VIOLET (13)   £50 - 100 

 47 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1899-1920 UNUSED, MINT OR USED SELECTION, 1920 3d PRINTED 
SURCHARGE VERTICAL PAIR MINT, 1920 VARIOUS 4d SURCHARGES IN MANUSCRIPT UNUSED (4) AND 
USED ON PIECE, 4d ON 3d HANDSTAMPED IN PURPLE MINT (5) ETC (23)   £100 - 200 

 48 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1920 3d SURCHARGE MNH BLOCK OF SIX, CONTROLS 784-789 (LS7)   
£30 - 50 

 49 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1920 3d SURCHARGE MNH SHEET OF TWELVE (LS7) CONTROLS 
796-807    £50 - 100 

 50 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1920 3d SURCHARGE MNH SHEET OF TWELVE (LS7) CONTROLS 
808-819   £50 - 100 

 51 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1899 (31 AUG) COVER TO VENTNOR BEARING 1d LILAC AND 2d 
CANCELLED INK CROSSES, VENTNOR CDS ON OBVERSE, ENDORSED TO BE POSTED AT ST 
LAWRENCE VENTNOR  £50 - 100 

 52 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1920 'WILSON' COVER BEARING 3d ON 2d PRINTED SURCHARGE 
(LS7) CANCELLED INK CROSS, 1d AND ½d CANCELLED RYDE CDS  £50 - 100 

 53 ISLE OF WIGHT CENTRAL RAILWAY: 1920 (22 SEP) 'WILSON' COVER BEARING MANUSCRIPT 4d ON 3d 
ON 2d CANCELLED INK CROSS, PAIR 1d CANCELLED RYDE CDS (LS8)  £50 - 100 

 54 LANCASHIRE AND YORKSHIRE RAILWAY: 1891-1928 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, SEVERAL COMPLETE MINT SHEETS OF SIX, USED WITH VARIOUS CANCELS, ALSO FIVE 
COVERS DATED BETWEEN 1898 AND 1943 (120 + 5 COVERS)   £100 - 200 

 55 LANCASHIRE, DERBYSHIRE AND EAST COAST RAILWAY:  1896-1906 MINT AND USED SELECTION 
INCLUDING 1896 2d MINT (10), 1902 2d MINT BLOCK OF TWENTY (LS4) ETC (32)   £50 - 100 

 56 LANCASHIRE, DERBYSHIRE, AND EAST COAST RAILWAY: 1906 TWO 'GRAHAM' COVERS, DEC 10th TO 
STOKE BEARING 1d CANCELLED OLLERTON CDS, 2d CONTROL No. 2247 CANCELLED LANGWITH, JUN 
28th TO PROBUS, CORNWALL BEARING 1d AND 2d CONTROL 2183 BOTH TIED BY BRISTOL MACHINE 
POSTMARK, BOTH WITH LANGWITH GUARD'S HANDSTAMP (2 COVERS)   £100 - 150 

 57 LIVERPOOL ST HELENS AND SOUTH LANCASHIRE RAILWAY: 1899 2d, TWO MINT EXAMPLES, (LS1), 
ONLY 240 ISSUED (2)   £25 - 50 

 58 LONDON AND NORTH EASTERN RAILWAY: 1923-5 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, SOME BLOCKS (91)   £30 - 50 



 59 LONDON AND NORTH WESTERN RAILWAY: 1891-1911 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, SOME ON PIECES, VARIOUS CANCELLATIONS, 1895 FRONT WILLESDEN TO EDINBURGH 
ETC (82 + FRONT)   £30 - 50 

 60 LONDON AND NORTH WESTERN RAILWAY: 1898 HALFPENNY POSTCARD USED MANCHESTER TO Co. 
SLIGO BEARING 2d CANCELLED INK CROSS, 1898 COVER TO EALING BEARING ½d (2) AND 2d TIED 
WILLESDEN JUNCTION OVAL H/S AND EALING CDS (2)  £50 - 100 

 61 LONDON AND SOUTH WESTERN RAILWAY: 1891-1923 MINT UNUSED OR USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, WIDE RANGE OF CANCELLATIONS, 1920 MANUSCRIPT PROVISIONALS, 1923 PERF 10 4d 
MINT (4), USED (3) ETC (145)    £50 - 100 

 62 LONDON, BRIGHTON AND SOUTH COAST RAILWAY: 1891-1922 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 
VARIOUS PRINTINGS, RANGE OF CANCELS, 1920 PROVISIONALS, 1922 4d USED ETC (106)   £50 - 100 

 63 LONDON, BRIGHTON AND SOUTH COAST RAILWAY: UNDATED COVER BEARING 1d LILAC AND 2d 
CANCELLED INK CROSSES, 1910 COVER TO ASHBOURNE BEARING 1d CANCELLED LONDON CDS AND 
2d CANCELLED CBLO IN CIRCLE, 1921 HAYWARD COVER BEARING 2d AND 4d ON 3d BOTH TIED OVAL 
'UCKFIELD/LB. SCRY' (3 COVERS)   £50 - 100 

 64 LONDON, CHATHAM AND DOVER RAILWAY: 1895-9 UNUSED OR USED SELECTION, WITH IMPERF OG 
AND USED, 1898 COVER SEVENDALLS TO TONBRIDGE BEARING 1d LILAC AND 2d PERF 10½ TIED INK 
CROSSES (12 + COVER)  £50 - 100 

 65 LONDON MIDLAND AND SCOTTISH RAILWAY: c1923 4d (RAILWAY Co) USED, LIGHT FOXING (LS2) 
SCARCE   £25 - 50 

 66 LONDON PASSENGER TRANSPORT BOARD: 1938 LONDON TO STREETLEY COVER BEARING EDWARD 
8th 2½d AND 3d RED CANCELLED 6 MAY 1938 DATE IN VIOLET. VERY SCARCE   £100 - 200 

 67 LONDON, TILBURY AND SOUTHEND RAILWAY: 1891-1915 UNUSED, MINT AND USED SELECTION, 
VARIOUS PRINTINGS, THE USED WITH CANCELLATIONS (43)   £25 - 50 

 68 LYNTON AND BARNSTAPLE RAILWAY: 1911 2d UNUSED, 1920 4d SURCHARGE ON 3d OG (THIN) AND 
USED EXAMPLE ON PIECE TIED BY BARNSTAPLE CDS AND BOXED CHELFHAM BOXED H/S. SCARCE (3)   
£50 - 100 

 69 LYNTON AND BARNSTAPLE RAILWAY: 1917 SEPT 29th 'WILSON' COVER BEARING KGV 1d AND 2d TIED 
BARNSTAPLE CDS AND VIOLET BOXED 'CANCELLED' H/S. SCARCE  £100 - 200 

 70 MACCLESFIELD COMMITTEE: 1891-9 UNUSED, MINT OR USED SELECTION INCLUDING NO GUM BLOCKS 
OF SIX AND FIVE (18)   £50 - 100 

 71 MANCHESTER AND MILFORD RAILWAY: 1891-1905 MINT AND USED SELECTION (15)   £25 - 50 

 72 MANCHESTER, SHEFFIELD AND LINCOLNSHIRE RAILWAY: 1891-7 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, 
ALSO 1897 ONE PENNY LETTERCARD USED WITHIN STOKE ON TRENT BEARING 2d WITH INDISTINCT 
BLUE-GREEN OVAL CANCELLATION (25 + COVER)   £50 - 100 

 73 MANCHESTER, SOUTH JUNCTION AND ALTRINCHAM RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED 
SELECTION, 1891 NO CONTROL 2d USED ON PIECE, LATER WITH VARIOUS PRINTINGS, CONTROL 
NUMBERS, 1920 PROVISIONALS INCLUDING LARGE 4 WITH CONTROL A730 OG ETC (62)   £50 - 100 

 74 MARYPORT AND CARLISLE RAILWAY: 1898 MINT SELECTION INCLUDING BLOCK OF SIX. (15) £25 - 50 

 75 METROPOLITAN RAILWAY: 1895-1933 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 2d NO CONTROL MINT 
BLOCK OF SIX AND SINGLE, CONTROL 151 MINT (LS1), VARIOUS USED CONTROLS, 1920-30 
PROVISIONALS, 1933 3d PERF 14 MINT BLOCK OF FIVE ETC (100)  £100 - 200 

 76 METROPOLITAN RAILWAY: 1901 'MARSH' HALFPENNY STATIONERY ENVELOPE WITH ½d BLUE GREEN 

AND 2d LETTER STAMP ALL CANCELLED 'LONDON N.W' CDS AND INK CROSSES   £50 - 100 

 77 METROPOLITAN AND GREAT CENTRAL JOINT COMMITTEE: 1906-1930 MINT, UNUSED AND USED 
SELECTION, 2d BLUE CONTROL 573 OG (LS1), 1916 2d GREEN USED, 1920 3d PART OG CONTROL 607, 
1928 3d IN MANUSCRIPT ON 4d OG (2), 1930 3d MINT OR UNUSED (34) ETC (60)  £50 - 100 

 78 METROPOLITAN AND GREAT CENTRAL JOINT COMMITTEE: 1915 NOV 5th ENV. LONDON TO BEXHILL 
BEARING KGV 1d AND LETTER 2d CANCELLED MACHINE PMK AND MANUSCRIPT CROSS, DATED 
EARLIER THAN DE LACY SPENCER CATALOGUE ISSUE DATE  £50 - 100 



 79 METROPOLITAN AND GREAT CENTRAL JOINT COMMITTEE: 1922 COVER LONDON TO BIRMINGHAM 
BEARING KGV 2d AND 4d LETTER STAMP TIED MACHINE POSTMARK AND ST ANDREW'S CROSS IN 
VIOLET. 1926 ENVELOPE TO LONDON BEARING KGV 1½d AND 4d LETTER STAMP TIED 
'RICKMANSWORTH' IN BLUE, LS 12, 13 (2 COVERS)  £100 - 200 

 80 METROPOLITAN AND LONDON AND NORTH EASTERN RAILWAYS: 1927-8 MINT OR UNUSED SELECTION, 
3d MANUSCRIPT ON 4d (6) AND 1928 3d (11)   £50 - 100 

 81 MIDLAND RAILWAY: 1891-1910 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS ISSUES, RANGE OF 
CANCELLATIONS, 1896 TATTY WAY BILL WITH 2d CONTROL 60527 ETC (75 + 1 ITEM)   £25 - 50 

 82 MIDLAND AND GREAT NORTHERN JOINT RAILWAYS: 1894-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION 
INCLUDING 1894 2d USED (2), 1920 4 IN BLACK ON 3 IN RED ON 2d USED (LS6) ETC (24)  £50 - 100 

 83 MIDLAND AND GREAT NORTHERN JOINT RAILWAYS: 1920 'WILSON' COVER BEARING KGV 2d AND 
PROVISIONAL 3 IN RED ON 2d (LS4) TIED PETERBOROUGH MACHINE POSTMARK AND VIOLET 'EVE 
GREEN' (1)  £50 - 100 

 84 MIDLAND AND SOUTH WESTERN JUNCTION RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND ONE USED 
SELECTION, 1921 'WILSON' COVER BEARING 4d TIED VIOLET 'SWINDON TOWN' IN VIOLET (20 + COVER)   
£50 - 100 

 85 NEATH AND BRECON RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS PRINTINGS, 
A FEW BLOCKS, 1920 3d CONTROL 038 OG WITH RED MANUSCRIPT CROSS, ETC (47)  £50 - 100 

 86 NEATH AND BRECON RAILWAY: 1920 'WILSON' COVER BEARING 1½d TIED NEATH CDS LETTER 3d 
CONTROL 072 WITH 'MAY 1920' H/S, SOME TONING AROUND PERFS, SCARCE   £50 - 100 

 87 NORTH EASTERN RAILWAY: 1891-1922 EXTENSIVE MINT UNUSED AND USED SELECTION, MANY 
PRINTINGS, SHADES ETC, SOME ON LEAVES STUCK DOWN, A FEW PROVISIONALS ETC (APPROX 320)   
£50 - 100 

 88 NORTH EASTERN RAILWAY: c1891 MOURNING COVER BEARING 1d LILAC AND 2d VERMILION TIED INK 
CROSS-HATCHING, 1898 COVER TO AMSTERDAM BEARING 1d LILAC (5), 2d GREEN ON REVERSE, 1906 
ALNWICK TO LONDON COVER WITH 2d ON REVERSE CANCELLED 'FROM MINDRUM' IN VIOLET (3 
COVERS)   £50 - 100 

 89 NORTH LONDON RAILWAY: 1891-1909 MAINLY USED 2d SELECTION, VARIOUS PRINTINGS (23)   £25 - 50 

 90 NORTH LONDON RAILWAY: 1898 1d STATIONERY ENVELOPE BEARING 2d CONTROL 186 TIED WHITBY 
DUPLEX, 1898 1d STATIONERY ENVELOPE BEARING 2d TIED EALING CDS (2 COVERS)    £100 - 200 

 91 NORTH PEMBROKESHIRE AND FISHGUARD RAILWAY: 1898 2d MINT OR UNUSED (4), ONLY 200 ISSUED   
£25 - 50 

 92 NORTH STAFFORDSHIRE RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, 2d WITH THREE BLOCKS OF FOUR, MANUSCRIPT 4d ON 3d USED ETC (69)   £50 - 100 

 93 NORTH STAFFORDSHIRE RAILWAY: 1900 STOKE TO CAMBRIDGE COVER BEARING 1d LILAC AND 2d 
CANCELLED OVAL 'PIPEGATE/STATION/N.S.RY' IN BLACK  £50 - 100 

 94 NORTH WALES AND LIVERPOOL RAILWAY COMMITTEE: 1896-9 UNUSED OR USED SELECTION 
INCLUDING BLOCK OF SIX (LS1) UNUSED STUCK TO BLACK CARD ETC (10)  £25 - 50 

 95 NORTHAMPTON AND BANBURY JUNCTION RAILWAY: 1891-1900 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION 
INCLUDING SHEET OF TWELVE (SPLIT PERFS), PAIRS, TWO USED ETC (43)   £50 - 100 

 96 OLDHAM, ASHTON AND GUIDE BRIDGE RAILWAY: 1891-99 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING A 
BLOCK OF FOUR, ALSO EXAMPLE USED ON PIECE, 1905 'WILSON' MANCHESTER LOCAL COVER 
BEARING ½d TIED ASHTON UNDER LYME CDS, 2d TIED VIOLET OVAL H/S (17 + COVER)  £50 - 100 

 97 PEMBROKE AND TENBY RAILWAY: 1891 2d USED EXAMPLES WITH CONTROLS 152 AND 979, ONE WITH 
SMALL TEAR AT TOP, VERY FEW KNOWN (LS1) (2)   £50 - 100 

 98 PORT TALBOT RAILWAY AND DOCKS COMPANY: 1901-20 MAINLY MINT OR UNUSED SELN. INCLUDING 
1901 2d USED, 1920 2d (2), 3d (9), 1920 '4' IN BLACK INK ON 3d (3), 1920 4d (2) ETC (19)  £50 - 100 

 99 RHONDDA AND SWANSEA BAY RAILWAY: 1891-1909 MINT, UNUSED OR USED SELECTION (10)  £25 - 50 

 100 RHYMNEY RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING 1920 3d (3), 1920 4d IN 
RED MANUSCRIPT ON 3d UNUSED ETC (13)   £25 - 50 



 101 SEVERN AND WYE AND SEVERN BRIDGE RAILWAY: 1891-1910 MINT, UNUSED OR USED SELECTION 
WITH MINT BLOCKS, 1891 2d USED (2) ETC (43)   £50 - 100 

 102 SEVERN AND WYE AND SEVERN BRIDGE RAILWAY: 1893 BRISTOL LOCAL ENVELOPE BEARING 1d LILAC 
AND 2d TIED BRISTOL 134 DUPLEX, 1912 EWEN ENVELOPE BEARING KGV 1d AND 2d TIED PADDINGTON 
MACHINE POSTMARK ANK INK CROSSES (2 COVERS)   £100 - 200 

 103 SHEFFIELD AND MIDLAND RAILWAYS COMMITTEE: 1891-1902 MINT OR UNUSED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, ALSO ONE USED, UNDATED WILSON COVER WITH 2d TIED VIOLET HANDSTAMP, 1906 
'GRAHAM' COVER STOCKPORT TO NEWARK BEARING 1d TIED STOCKPORT SQUARED CIRCLE, 2d 
CANCELLED VIOLET H/S AND INK CROSSES (15 AND 2 COVERS)   £50 - 100 

 104 SHROPSHIRE AND MONTGOMERY RAILWAY: 1914-40 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 1914 2d 
SHEETS OF SIX (2), 1928 PROVISIONALS, 1929 3d (12), 1940 '4' IN MANUSCRIPT ON 3d (55)   £100 - 200 

 105 SHROPSHIRE AND MONTGOMERY RAILWAY: 1914 (28 APRIL) WILSON ENVELOPE TO MANCHESTER 
BEARING KGV 1d AND 2d TIED LLANYMYNECH CDS, SHREWSBURY H/S IN VIOLET, STAMP HAS 
CONTROL NUMBER ONE   £50 - 100 

 106 SHROPSHIRE AND MONTGOMERY RAILWAY: 1941 (11 NOV) ENV TO SHRIVENHAM BEARING KG6 2½d, 4d 
ON 3d PROVISIONAL (LS 11) TIED 'SHREWSBURY' IN VIOLET AND SWINDON MACHINE POSTMARK. A 
LITTLE GRUBBY   £50 - 100 

 107 SOMERSET AND DORSET JOINT LINE: 1891-1923 MINT, UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING 1920 
PLUS 50% SURCHARGES OG (2) AND USED, 1923 4d MINT (22) ETC (41)  £50 - 100 

 108 SOUTH EASTERN RAILWAY: 1891-1898 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, McCORQUODALE 2d NO 
CONTROL OG, USED WITH A RANGE OF CANCELLATIONS ETC (48)  £25 - 50 

 109 SOUTH EASTERN AND CHATHAM RAILWAY: 1899-1924 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 
CONTROLS WITH MINT BLOCKS, USED WITH RANGE OF CANCELLATIONS ETC (APPROX 115)   £50 - 100 

 110 SOUTH EASTERN AND CHATHAM RAILWAY: 1900 COVER TO LONDON BEARING 1d LILAC CANCELLED 
LONDON EC HOODED CDS, 2d CANCELLED GROVE FERRY STATION OVAL. c1905 COVER TO 
RAMSGATE BEARING 1d AND 2d TIED DEAL STATION OVALS (2 COVERS)  £50 - 100 

 111 SOUTHERN RAILWAY: 1923-8 MINT AND USED SELECTION, VARIOUS PRINTINGS, TWO MINT SHEETS OF 
TWELVE, BLOCKS, 3d PROVISIONALS ETC (122)   £50 - 100 

 112 SOUTHERN RAILWAY: 1926 COVER TO LONDON BEARING ½d (3) AND 2d ALL TIED SHOREHAM CDS IN 
VIOLET. GRUBBY  £50 - 100 

 113 SOUTHWOLD RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION (14)  £50 - 100 

 114 SOUTHWOLD RAILWAY: 1917 'WILSON' COVER TO MANCHESTER BEARING 1d AND 2d TIED STRAIGHT 
LINE 'SOUTHWOLD' IN VIOLET, 1d CANCELLED BLYTHBURGH CDS   £100 - 200 

 115 STRATFORD-UPON-AVON AND MIDLAND JUNCTION RAILWAY: 1910-1920 UNUSED OR OG SELECTION 
INCLUDING 1920 4d PROVISIONALS (2), 1910 HORIZONTAL CONTROL NUMBERS IN BLOCKS ETC (35)   
£50 - 100 

 116 TAFF VALE RAILWAY: 1891-1920 UNUSED, MINT OR USED SELECTION INCLUDING 1920 SURCHARGE '4' 
IN RED (LS 3c) OG ETC (15)  £25 - 50 

 117 WEST LANCASHIRE RAILWAY: 1891 2d OG (4), USED CANCELLED SOUTHPORT 1897 CDS (SCARCE) (5)  
£25 - 50 

 118 WIGAN JUNCTION RAILWAY: 1900-04 MINT OR UNUSED 2d SELECTION INCLUDING A BLOCK OF SIX (18)   
£50 - 100 

 119 WIGAN JUNCTION RAILWAY: 1905 'EWEN' COVER BEARING 1d AND LETTER 2d (CORNER MISSING) TIED 
MANCHESTER CDS, LONDON CDS ON REVERSE. SCARCE  £100 - 200 

 120 WIRRAL RAILWAY: 1908-1920 MINT SELECTION INCLUDING PROVISIONALS (19)   £50 - 100 

 121 WREXHAM, MOLD AND CONNAH'S QUAY RAILWAY: 1891 2d MINT OR UNUSED (7) AND USED (CONTROL 
21) SELECTION (8)   £25 - 50 

 122 PROVISIONALS: UNUSED OR OG SELECTION INCLUDING G.W.R ON CAMBRIAN 2d (2 DIFFERENT), LNER 
ON GREAT EASTERN AND GREAT CENTRAL ISSUES, LNE ON GREAT NORTHERN 3d, SCARCE GROUP 
(14)   £50 – 100 

 



ENGLAND & WALES: PARCEL & NEWSPAPER STAMPS 

 123 BARRY RAILWAY: MINT, UNUSED OR USED SELECTION (23)  £25 - 50 

 124 BISHOP'S CASTLE RAILWAY: AN UNUSED OR MINT SELECTION WITH LARGE TYPE 2d AND 4d OPT 
'CANCELLED IN RED', 1904 WITH SHADES, 1d IN BLUE ETC, ALSO EWEN CORRESPONDENCE (22 + 8 
ITEMS)   £50 - 100 

 125 BRECON AND MERTHYR RAILWAY: MAINLY UNUSED OR MINT SELECTION INCLUDING 1903 ½d SHEET 
OF TWELVE (35)  £50 - 100 

 126 BRISTOL AND EXETER RAILWAY: c1866-9 1d (2), 2d, 3d, 1d WITHOUT SIGNATURE, c1869 1d, 2d, 3d 
SIGNATURE STRUCK OUT AND PEN CROSSES, POSSIBLY ESSAYS. VERY SCARCE GROUP (8)   £200 - 
300 

 127 CAMBRIAN RAILWAYS: MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING c1900 1d AND 2d IMPERF 
PROOF PAIRS, 1897-1906 ½d SHEET OF TWELVE ETC (73)  £100 - 200 

 128 CHESHIRE LINES COMMITTEE: AN EXTENSIVE MINT, UNUSED AND USED SELECTION, SOME BEING 
WRITTEN UP ON LEAVES (APPROX 200)   £100 - 200 

 129 COCKERMOUTH, KESWICK AND PENRITH RAILWAY: MINT, UNUSED AND USED SELECTION, SOME 
WRITTEN UP ON LEAVES, 1909 WAYBILL WITH CARRIAGE PAID TICKET (18 + WAYBILL)   £50 - 100 

 130 COLNE VALLEY RAILWAY: MINT, UNUSED OR USED SELECTION, 2d PROOF WITH NO CONTROL, TWO 
LATER PAID LABELS ETC (33)   £50 - 100 

 131 CORRIS RAILWAY: c1895 MINT SELECTION INCLUDING ½d PART IMPERFS (12)  £25 - 50 

 132 FESTINIOG RAILWAY: MAINLY UNUSED RED 'PAID' PARCEL STAMPS, VALUES TO 5/- (12) WITH VARIOUS 
STATIONS, A FEW PAIRS (APPROX 265)   £100 - 200 

 133 FURNESS RAILWAY: 1865-1923 COLLECTION WRITTEN UP ON LEAVES INCLUDING FIRST TYPE HALF 
PENNY AND ONE PENNY IN BLUE UNUSED (PROOFS?), c1875 1d UNUSED BLOCK OF SIX, 1870 PREPAID 
MILK PARCEL 6d (3), 9d BLOCK OF SIX, PAIR AND THREE SINGLES, 12d (2), 1896-1902 WITH TYPES AND 
OVERPRINTS, c1915 GREEN ISSUE USED VALUES TO 10/- AND £1, THREE WAYBILLS 1918 FRANKED 1/-, 
1923 FRANKED 1/6, 1923 FRANKED 2/- AND 2/6 ETC. SUPERB AND COMPREHENSIVE COLLECTION OF 
THESE SCARCER ISSUES (183)  £400 - 600 

 134 GREAT CENTRAL RAILWAY: c1897 ONWARDS MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 1897 WITH A 
RANGE OF SHADES, CONTROL NUMBERS, c1910 VALUES TO 1/- USED (3), PREPAID PARCEL TICKET 
TYPES WITH VARIOUS STATIONS AND VALUES TO 5/-, 11d ON WAYBILL ETC (102)  £100 - 200 

 135 GREAT EASTERN RAILWAY: 1879-1923 EXTENSIVE ACCUMULATION OF ALL ISSUES IN FILE BOX, SOME 
WRITTEN UP ON LEAVES, 1879-94 WATERLOW PROOFS 1d (5), 4d, 1/-OPT SPECIMEN WITH AUDIT 
OFFICE HANDSTAMP, ISSUED STAMPS WITH PRINTINGS, TYPES, SHADES, EXPRESS NEWSPAPER 4d 
(7), 1903-20 NEWSPAPERS IN BULK WITH 3d AND 2d PROVISIONAL OG AND USED (4) ETC. (MANY 100's)  
£100 - 200 

 136 GREAT NORTHERN RAILWAY: FILE BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION ON STOCKCARDS, 
LEAVES AND IN PACKETS, INCLUDES c1870 ONE PENNY (2), 2d, 3d USED, c1899 THREE (OR FOUR) 
NEWSPAPERS 1½d (3), 2d (4), 1866-1900 INCLUDING IMPERFS, GRAIN SAMPLES (ONE POUND OR 
UNDER) (19), FARM AND AGRICULTURAL PRODUCE 6d MINT (3), 10d MINT (4), LATER PAID PARCEL 
'TICKET' TYPES WITH VARIOUS STATIONS AND VALUES TO 5/- ETC. (MANY 100's)   £200 - 300 

 137 GREAT WESTERN RAILWAY: FILE BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION ON STOCKCARDS, ON 
LEAVES AND LOOSE, 1860-75 LARGE TYPES WITH PROOF, NORTHERN DIVISION OVERPRINTS, 1860 
48lb BLUE OG, 1869 PROVINCIAL NEWSPAPER PARCEL VALUES TO 6d, ALSO 9d NO CONTROL NUMBER, 
c1900 VALUES TO 1/- OG OPT 'CANCELLED' (TWO TYPES). 1868 'NEWSPAPERS ONLY' WITH VARIOUS 
TYPES, 1904-5 WITH VALUES 5/-, "SHIPMENT" CHARGE TO 2/6 (2) OG, 1905 LARGER TYPE TO 1/6 ETC. 
(MANY 100's)  £200 - 300 

 138 GREAT WESTERN RAILWAY: EXTENSIVE RANGE OF 'TICKET' TYPE PARCEL LABELS, WIDE RANGE OF 
ISSUES, SOME PARTIALLY WRITTEN UP, VALUES TO 10/-, 15/- AND £1, EXAMPLES ON WAYBILL, 1937 
COVER ETC, FINE LOT FOR FURTHER STUDY  £100 - 200 

 139 GREAT WESTERN AND GREAT CENTRAL JOINT RAILWAYS: PROVISIONAL OVERPRINTS 1d (6), 2d (8), 
NEWSPAPER (7), COUPLE OF LATER TYPES INCLUDING 1940 COVER WITH 3d LABEL ON REVERSE (23 + 
COVER)  £25 - 50 



 140 HULL AND BARNSLEY RAILWAY: 1885-1905 MAINLY UNUSED OR MINT SELECTION INCLUDING BY 
WEIGHT 1½lb, 3lb, 6lb OG, 1905 1d AND 2d BLOCKS OF FOUR ETC (41)  £100 - 150 

 141 KENT AND EAST SUSSEX RAILWAY: DUPLICATED PREPAID PARCEL STAMP LABELS, VALUES TO 10/- (9) 
WITH TYPES AND DIFFERENT STATIONS REPRESENTED (250)   £50 - 100 

 142 KNOTT END RAILWAY: c1919 CALEDONIAN TYPE 6d AND 8d USED, VERY SCARCE (2)  £50 - 100 

 143 LANCASHIRE, DERBYSHIRE, AND EAST COAST RAILWAY: 1896-1907 MAINLY MINT OR UNUSED 
SELECTION (16)  £25 - 50 

 144 LANCASHIRE AND YORKSHIRE RAILWAY: 1855 ONWARDS SELECTION ON LEAVES AND STOCKCARDS, 
WYRE DOCK CARTAGE 1d REJOINED SHEET OF 30, 1892 6d OG, 1899 DUPLICATED VALUES TO 9d, 
NEWSPARCEL TO 6d USED (4), 4d MINT BLOCK OF 9, LATER PAID PARCEL 'TICKET' TYPES ETC (APPROX 
345)   £100 - 200 

 145 LANCASHIRE AND YORKSHIRE RAILWAY: c1918-20 EXTENSIVE GROUP OF WAYBILLS WITH PAID 
PARCEL STAMPS, VARIOUS FRANKINGS WITH MIXED VALUES AND ISSUES (APPROX 365)   £300 - 400 

 146 LONDON, BRIGHTON AND SOUTH COAST RAILWAY: 1902 ONWARDS MINT, UNUSED OR USED 
SELECTION WITH 1902 UNUSED OR MINT TO 4d (4), 3d IMPERF WITHOUT CONTROL (2), 1912 "LONDON 
BRIDGE TO..." VALUES TO 2/-, c1920 'PAID' VALUES TO 5/-, 1928 PARCEL TAG WITH 5/- AND SOUTHERN 
RAILWAY 4d AND 2/- CANCELLED AT PURLEY ETC (APPROX 130)  £100 - 150 

 147 LONDON, MIDLAND AND SCOTTISH RAILWAY: AN ACCUMULATION ON LEAVES, STOCKCARDS AND 
LOOSE, VALUES TO £1 BLOCK OF FOUR, STATION OVERPRINTS, SEVERAL COVERS, WAYBILLS, 
PARCEL TAGS ETC. (MANY 100's)   £100 - 200 

 148 LONDON, NORTH EASTERN RAILWAY: EXTENSIVE RANGE ON LEAVES, STOCKCARDS AND LOOSE, 
INCLUDING A FEW COVERS AND WAYBILLS. PAID PARCEL STAMP £5 UNUSED BLOCK OF TEN 
CONTROLS 009771-009792, SINGLES TO £5 (4) ETC. (FEW 100's)   £100 - 200 

 149 LONDON AND NORTH WESTERN RAILWAY: FILE BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION FROM 1865 
FIRST ISSUES ONWARDS, NEWS CORRESPONDENCE, CORN SAMPLES 3d (2), BRITANNIA TYPES ETC. 
(MANY 100's)  £100 - 200 

 150 LONDON AND NORTH WESTERN RAILWAY:  c1864 LARGE TYPE IMPERF ESSAYS IN BLACK ON YELLOW, 
EIGHT VALUES TO 5/-, IMPERF PROOFS IN GREEN FIVE VALUES TO 9d, 2d OPT SPECIMEN IN RED. 
SCARCE GROUP (14)   £100 - 200 

 151 LONDON AND SOUTH WESTERN RAILWAY: 1855-1923 SELECTION FROM NEWSPAPER TICKET IMPERF 
VALUES TO 1/-, PERF 6d AND 9d (2), NEWSPAPER LABEL WITH IMPERF PROOFS, USED WITH SHADES, 
PARCEL POST 3d AND 4d, c1912 'PAID PARCEL FROM' VALUES TO 3/-, 'PAID' VALUES TO £1 (8), c1922-3 
BLACK TYPES TO 10/-, ALSO FIVE WAYBILLS WITH VALUES TO £1 (APPROX 230)   £100 - 200 

 152 LONDON PASSENGER TRANSPORT BOARD: MINT OR UNUSED SELECTION, EXECUTIVE WITH BLOCKS 
OF FOUR, BOARD WITH 5d PART SHEET OF 37, TRANSPORT BOARD WITH FEW DIFFERENT TYPES (112)   
£50 - 100 

 153 LYNTON AND BARNSTAPLE RAILWAY: 1d NEWSPAPER LABEL IN VIOLET, OG AND USED (3), ALL 
CANCELLED BARNSTAPLE TOWN H/S (4)  £25 - 50 

 154 MANCHESTER AND MILFORD RAILWAY: c1865 ½d ONE NEWSPAPER RED, OG (3) AND USED (FAULTS)  
(4)  £25 - 50 

 155 MANCHESTER, SHEFFIELD AND LINCOLNSHIRE RAILWAY: c1855-96 COLLECTION WRITTEN UP ON 
LEAVES AND ON STOCKCARDS, ALL ISSUES REPRESENTED WITH SMALL 'd' 1d IMPERF BETWEEN PAIR 
USED, ETC.  (APPROX. 148)  £100 - 200 

 156 MANCHESTER SOUTH JUNCTION AND ALTRINCHAM RAILWAY: c1890-1905 SELECTION WITH RANGE OF 
SHADES AND PRINTINGS, "AT OWNER'S RISK" ADDED 1d AND 2d USED, PREPAID  NEWSPAPER ½d OG 
(2), ETC.  £50 - 100 

 157 MARYPORT AND CARLISLE RAILWAY: c1865-90 MINT, UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING c1890 
ROULETTED  ½d MINT BLOCKS, ETC. (57)  £50 - 100 

 158 MERSEY RAILWAY: c1901-08 MINT, UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING PROOFS IN BLACK OF 
FIRST ISSUE, ETC.  (54)  £50 - 100 

 159 METROPOLITAN RAILWAY AND OTHER LONDON RAILWAYS: SMALL COLLECTION WITH MET & G.C. 
RAILWAY ISSUES INCLUDING 1d PROOFS (2), CENTRAL LONDON RAILWAY PARCEL EXPRESS (4), EAST 
LONDON RAILWAY 5d, DISTRICT RAILWAY NEWSPAPER 1d (3), ETC. (38)  £50 - 100 



 160 METROPOLITAN AND GREAT CENTRAL JOINT COMMITTEE: 1941 COVER BEARING 2d AND LONDON 
PASSENGER TRANSPORT BOARD 1d CANCELLED AT AYLESBURY, 1941 CARD BEARING 3d, SIMILAR 
CANCEL  (2)  £50 - 100 

 161 MIDLAND RAILWAY: FILE BOX WITH AN EXTENSIVE SELECTION FROM FIRST ISSUES, 1880-95 WITH 1d 
AND 4d PROOFS, SPECIMEN OVERPRINTS, 1905 GREEN TYPES WITH VALUES TO £1, LATER PREPAID 
PARCEL 'TICKET TYPES' VALUES TO 5/-, 6/9, ETC.  (SEVERAL 100'S)  £100 - 200 

 162 MIDLAND AND GREAT NORTHERN RAILWAY: 1893-1930's MINT, UNUSED OR USED SELECTION, 
INCLUDING TYPES OF THE FIRST DESIGN, GRAIN SAMPLE (16), 1936 2d BLOCK OF 12 UNUSED, 3d 
BLOCK OF SIX UNUSED, ETC.  (138)  £50 - 100 

 163 MIDLAND AND GREAT NORTHERN RAILWAY: 1940 AND 1944 COVERS BEARING PARCEL STAMPS (ONE 
FRANKED EDWARD 7th 2d AND ½d, ALSO THREE WAYBILLS   (5 ITEMS)  £50 - 100 

 164 MIDLAND AND SOUTH WESTERN JUNCTION RAILWAY: MINT SELECTION, WRITTEN UP ON LEAVES 
INCLUDING BLOCKS, SWINDON, MARLBOROUGH AND ANDOVER RAILWAY IN SIMILAR DESIGN, 1920 
'WILSON' COVER CHELTENHAM TO MANCHESTER BEARING 3d PREPAID PARCEL STAMP  (40 + COVER)  
£50 - 100 

 165 MONMOUTH RAIL AND CANAL COMPANY: 1857 1d, 2d (2) AND 3d UNUSED. SCARCE  (4)  £100 - 150 

 166 NORTH EASTERN RAILWAY: BOX WITH A VAST COLLECTION, MUCH WRITTEN UP ON LEAVES, ALSO 
STOCKCARDS AND LOOSE, SPECIALISED IN PLACES, EXCELLENT LOT FOR FURTHER RESEARCH  
(SEV. 100'S)  £200 - 300 

 167 NORTH EASTERN RAILWAY: 1917-22 OG PROOFS (?) FIFTEEN VALUES TO £10  (15)  £50 - 100 

 168 NORTH LONDON RAILWAY: 1898-1924 MAINLY USED SELECTION INCLUDING PARCEL TAG WITH 4d 
GREEN, 1924 PARCEL TAG WITH 10/- ALONG WITH LNWR 2/6, 1/3 AND 10d USED TO SWANSEA  (40 + 2 
TAGS)  £50 - 100 

 169 NORTH STAFFORDSHIRE RAILWAY: MINT AND USED SELECTION (37)  £50 - 100 

 170 NORTHAMPTON AND BANBURY JUNCTION RAILWAY: 'ONE NEWSPAPER ONLY' MINT, UNUSED OR USED 
SELECTION INCLUDING BLOCKS OF 15, 12 AND 6, SINGLES WITH A PROOF  (?), ETC.  (42)  £50 - 100 

 171 PEMBROKE AND TENBY RAILWAY: MINT UNUSED AND USED SELECTION WITH 1866 1d  (8), 2d (6), 1890 
1d (7), 2d (4), 3d (4), OVERPRINTS ON GWR 1d, 2d AND 3d OG, ETC. (32)  £50 - 100 

 172 PORT TALBOT RAILWAY AND DOCKS COMPANY: c1896 ½d (3), 1d (3), 2d (2), 3d (2), ALL UNUSED OR OG   
(10)  £25 - 50 

 173 PRESTON AND WYRE RAILWAY: c1890 SMALL TYPE ½d (4),  1d BLOCK OF 4, LARGE TYPE  1d (2), 2d (9), 
3d (5), 6d (2), ALL UNUSED OR OG  (26)  £50 - 100 

 174 RHONDDA AND SWANSEA BAY RAILWAY: 1890 1d (6), 2d, SMALL TYPE 1d, UNUSED OR USED(8)  £25 - 50 

 175 RHYMNEY RAILWAY: 1870-1921 MINT, UNUSED OR USED SELECTION  (21)  £50 - 100 

 176 SEVERN AND WYE RAILWAY: 1874 ½d, 1d, 2d, AND 3d, 1895 ½d AND 3d, 1904 VALUES TO 5d, ALL MINT 
OR UNUSED, SOME STUCK TO BLACK CARD, SOME ARE POSSIBLY PROOFS  (13)  £100 - 200 

 177 SHROPSHIRE AND MONTGOMERY RAILWAY: c1930 UNUSED SELECTION, VALUES TO £1  (32)  £50 - 100 

 178 SOMERSET AND DORSET JOINT LINE RAILWAY: 1894 DIAMOND SHAPED MINT AND USED SELECTION, 
ALSO LATER 6/- UNUSED (2) AND 6d USED  (37)  £50 - 100 

 179 SOUTH EASTERN AND CHATHAM RAILWAY: 1899 MAINLY UNUSED SELECTION INCLUDING 1d BLOCK OF 
4 WITH PRE-PRINTING PAPER CREASE (ONE TORN), FARM PRODUCE VALUES TO 11d OG, c1920's  
PREPAID PARCEL LABELS (OVER 200) USED INCLUDING WAYBILLS (7), VALUES TO 20/- ETC.  (APPROX 
300)  £100 - 150 

 180 SOUTHERN RAILWAY: 1937-41 COVERS (3) WITH c1920-30'S PARCEL 'TICKET' TYPES ALSO, APPROX. 30 
WAYBILLS, USED VALUES TO £10, ETC.  (APPROX. 150 PLUS WAYBILLS)  £100 - 150 

 181 SOUTHERN RAILWAY: UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING 1924 WAYBILL WITH 3d (2), ETC.  (33 
PLUS WAYBILL)  £25 - 50 

 182 SOUTH EASTERN RAILWAY: c1860 ELECTRIC TELEGRAPH 1/2, 1/6, 2/3 AND 2/9 VALUES FULL OG, ALSO 
POOR 1/- USED. VERY SCARCE  (5)  £200 - 400 

 183 STRATFORD UPON AVON AND MIDLAND JUNCTION RAILWAY: "SHAKESPEARE ROUTE" ½d AND 1d PART 
OG UNUSED, ALSO LATER PREPAID PARCEL 20/- LABEL. SCARCE (3)  £25 - 50 



 184 TAFF VALE RAILWAY: 1865-c1930 MINT UNUSED OR USED SELECTION WITH GOOD RANGE OF 
SIGNATORIES AND VALUES, FEW LATER ITEMS  (71)  £50 - 100 

 185 VALE OF RHEIDOL RAILWAY: c1904 1d, 2d (2) AND 3d OG, ALSO 3d USED  (5)  £25 - 50 

 186 WEST LONDON RAILWAY: 1940 LONDON LOCAL ENVELOPES BEARING 3d PRE-PAID PARCEL LABELS, 
WHITE AND PINK VERSIONS, ALSO SIX USED VALUES TO 3/-  (6 + 2 COVERS)  £50 - 100 

 187 WIRRAL RAILWAY: 1883-1905 MAINLY MINT SELECTION, TWO LATER PARCEL STAMPS  (21)  £25 - 50 

 188 WREXHAM, MOLD AND CONNAH'S QUAY RAILWAY: PRE-PAID NEWSPAPER 1d, USED (3, ONE IS 
DEFECTIVE) VERY SCARCE  £25 - 50 

 189 YARMOUTH AND NORTH NORFOLK RAILWAY: ONE NEWSPAPER ½d UNUSED, SIMILAR EXAMPLE 
INSCRIBED GREAT YARMOUTH AND STALHAM RAILWAY USED, EASTERN AND MIDLANDS RAILWAY ½d 
GREEN OG(2) AND SIMILAR M&GN EASTERN SECTION ½d USED.  VERY SCARCE GROUP (5)  £100 – 200 

SCOTLAND: LETTER STAMPS 

 190 CALEDONIAN RAILWAY COMPANY: 1891-1921 MINT AND USED SELECTION INCLUDING 1906 FRONT 
ONLY, SEVERAL ON PIECES, MINT WITH BLOCKS OF 10 AND 7, 1921 4d USED  (3), ETC.  (48)  £25 - 50 

 191 CITY OF GLASGOW UNION RAILWAY: 1898 2d REPRINT, FOUR MINT OR UNUSED EXAMPLES, ALSO 
DUMBARTON AND BALLOCH 1911 2d (2) AND 1920 3d MINT  (7)  £25 - 50 

 192 DUNDEE AND ARBROATH JOINT RAILWAY: 1891-1920 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 1891 2d 
MINT SHEET OF TWELVE, 1920 3d MINT, ETC.  (24)  £25 - 50 

 193 DUNDEE AND ARBROATH JOINT RAILWAY: 1906 'GRAHAM' COVER CARNOUSTIE TO NEWARK  BEARING 
½d (2) AND 2d VERMILION  TIED EDINBURGH CDs  £50 - 100 

 194 GLASGOW AND SOUTH WESTERN RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, 1892 2d 
MINT OPT SPECIMEN IN VIOLET AND RED MANUSCRIPT, USED WITH CANCELLATIONS, 1902 COVER TO 
PORTRUSH BEARING 1d AND 2d GREEN CANCELLED CARLISLE AND TIED PORTRUSH CDs  (27 + 
COVER)  £50 - 100 

 195 GLASGOW, BARRHEAD AND KILMARNOCH JOINT RAILWAY: 1891-1920 MINT AND USED SELECTION 
INCLUDING 1900 2d SHEET OF TWELVE MINT, UNLISTED '4' IN MANUSCRIPT ON 3d MINT ETC., ALSO 
1900 IMPERF PROOF (?) TETE-BECHE SHEET OF 24 MINT (FAULTS), ETC.  (48)  £50 - 100 

 196 GREAT NORTH OF SCOTLAND RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, 1920 3d USED, 1920 4d ON 3d MINT PANES OF TWELVE (BOTH FORMATS)  (57)  £50 - 100 

 197 GREAT NORTH OF SCOTLAND RAILWAY: 1906 'GRAHAM' COVER BEARING ½d PAIR AND 2d CANCELLED 
OVAL 'OYNE/STATION' H/S AND TIED ABERDEEN CDs.  1921 COVER WITH 4d AND 3d TIED 'HUNTLY' 
OVAL  (2 COVERS)  £50 - 100 

 198 NORTH BRITISH RAILWAY COMPANY: 1891-1921 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, USED WITH CANCELLATIONS, LNER NORTH BRITISH SECTION UNLISTED 4d MINT  (46) AND 
USED  (6), ETC.   (149)  £50 - 100 

 199 NORTH BRITISH RAILWAY COMPANY: 1891 COVER TO LIVERPOOL BEARING 1d LILAC AND 2d GREEN 
BOTH CANCELLED INK CROSS, LIVERPOOL HOODED CDS (9 FEB 1891) ALONGSIDE, EARLY USAGE  
£100 - 150 

 200 NORTH BRITISH RAILWAY COMPANY: UNDATED COVER BEARING 1d LILAC AND 2d, PENCIL CROSSES 
(FAULTS), 1913 EXPRESS RATE COVER TO CAMBRIDGE  BEARING 1d (4) AND 2d GREEN CANCELLED 
BLUE CRAYON CROSSES  (2 COVERS)  £50 - 100 

 201 PORTPATRICK AND WIGTOWNSHIRE RAILWAYS: 1891-1909 2d MINT AND USED (7), RANGE OF 
CANCELLATIONS, ALSO INVERGARRY AND FORT AUGUSTUS RAILWAY 2d UNUSED  (9)  £25 - 50 

 202 THE HIGHLAND RAILWAY COMPANY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, VARIOUS 2d 
PRINTINGS, 1920 4d MINT (2), ALSO UNDATED COVER BEARING QV ½d VERMILION (2) AND 2d 
CANCELLED 'DALNASPIDAL/ STATION' OVAL H/S  (30 & COVER)  £50 – 100 

SCOTLAND: PARCEL & NEWSPAPER STAMPS 

 203 CALEDONIAN RAILWAY: STOCKBOOK WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF ISSUES TO ABOUT 1900, 
SEVERAL UNRECORDED IN EWEN, SUGAR SAMPLE PROOF, GREENOCK TO EDINBURGH  SUGAR 
SAMPLE PROOF, MINT MULTIPLES, ETC. WONDERFUL OPPORTUNITY FOR SPECIALISED STUDY  (213)  
£200 - 400 



 204 CALEDONIAN RAILWAY: 1902 ONWARDS BLUE PARCEL STAMPS MAINLY USED SELECTION, VALUES TO 
4/- (6) AND 5/- WITH WAYBILL AND THREE c1904 PARCEL TAGS EACH WITH MIXED FRANKINGS  (105 + 4 
ITEMS)  £50 - 100 

 205 CALEDONIAN, PORTPATRICK  AND GLASGOW AND SOUTH WESTERN RAILWAYS: OVERPRINTS 
SELECTION, ALL MINT OR UNUSED  (22)  £50 - 100 

 206 THE DORNOCH LIGHT RAILWAY: c1902 HINGED MINT SELECTION VALUES TO 2d  (8)  £25 - 50 

 207 DUNDEE AND ARBROATH JOINT RAILWAY: UNUSED AND USED SELECTION WITH BROWN PARCEL PAID 
TYPE VALUES TO £1 (4), 1930s LMS-LNE 2/-. 3/-, 4/- AND 5/- USED, 2/- ON WAYBILL, ETC.  (101 + WAYBILL)  
£50 - 100 

 208 GLASGOW AND SOUTH WESTERN RAILWAY: 1868-1920 UNUSED OR USED SELECTION, c1868 
NEWSPAPER PARCEL 5d USED, SUGAR SAMPLE IN GREEN UNUSED (STUCK DOWN), BLACK PARCEL 
TYPES WITH VALUES TO £1 (2), RANGE OF PRINTED AND HANDSTAMPED STATIONS (81) £100 - 200 

 209 GLASGOW AND SOUTH WESTERN RAILWAY: BLACK PARCEL STAMPS, ½d TO £5, 48 VALUES OG 
HANDSTAMPED 'SPECIMEN' DIAGONALLY IN VIOLET (48)  £100 - 200 

 210 GREAT NORTH OF SCOTLAND RAILWAY: 1868-1920 SELECTION TO INCLUDE 1919-20 WAYBILLS (6) WITH 
RED PARCEL STAMPS, VALUES TO 2/-  (23 + 6 WAYBILLS)  £50 - 100 

 211 THE HIGHLAND RAILWAY: 1865-1920 SELECTION TO INCLUDE 1865-85 VALUES TO 7d USED, c 1917-20 
RED PARCEL TYPES USED VALUES TO 5/-, "ISSUED AT INVERNESS" WITH USED TO 1/- (2), THREE 
WAYBILLS, ETC.  (103 + 3 WAYBILLS)  £100 - 200 

 212 THE HIGHLAND RAILWAY: c1917 (?)  RED PARCEL STAMP "ISSUED AT INVERNESS" 25 VALUES TO £5 
OG WITH DIAGONAL 'SPECIMEN' IN MANUSCRIPT  (25)  £100 - 200 

 213 LONDON MIDLAND AND SCOTTISH (HIGHLAND SECTION): 1923-30 USED PARCEL STAMPS SELECTION, 
VALUES TO 5/- AND 8/-, THREE WAYBILLS  (22 + 3 WAYBILLS)  £50 - 100 

 214 NORTH BRITISH RAILWAY: STOCKBOOK WITH AN EXTENSIVE MINT, UNUSED OR USED SELECTION 
FROM 1866 TO ABOUT 1910, MOST ISSUES WELL REPRESENTED, 1880 ONE NEWSPAPER BLACK ON 
BLUE MINT SHEET OF 12, 1903 'ORANGE' SERIES WITH IMPERF PROOFS OF 1d BLOCK OF 10, 2d (12), 9d 
(7), ALSO ½ IMPERF HORIZONTALLY PAIR, 1906 EWEN LETTER, ETC. SUPERB BASIS FOR FURTHER 
RESEARCH (APPROX. 360)  £300 - 600 

 215 NORTH BRITISH RAILWAY: c1916-23 GREEN PAID PARCEL STAMPS, USED SELECTION WITH VARIOUS 
TYPES, STATIONS, THIRTEEN WAYBILLS (SOME TATTY), 1923 LNER TYPES, ETC.  (195 PLUS 13 
WAYBILLS)  £200 - 300 

 216 NORTH BRITISH RAILWAY: c1916 GREEN PARCEL PAID STAMP, 25 VALUES TO £5 ALL OG WITH 
MANUSCRIPT 'CANCELLED' IN RED INK.  SCARCE  (25)  £100 - 200 

 217 PORTPATRICK AND WIGTOWNSHIRE JOINT RAILWAYS: c1915-20 VIOLET PAID PARCEL STAMPS USED 
SELECTION WITH VALUES TO 5/- (2), FIVE WITH 'STRANRAER' AT BASE SELDOM OFFERED  (59)  £50 - 
100 

 218 SCOTLAND: THE BALANCE SELECTION OF PARCEL STAMPS, INCLUDING MONTROSE AND BERVIE ½d, 
INVERGARRY AND FORT AUGUSTUS, WICK AND LYBSTER, GLASGOW AND PAISLEY JOINT RAILWAY 28 
lbs PARCEL ONE PENNY, SPECIAL CONTRACT  "SCOTSMAN PARCEL" (2), ETC.  (35)  £100 – 200 

OTHER GB RAILWAY, TRAM AND CARRIER STAMPS 

 219 BRITISH RAILWAYS: FILE BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION NEWSPAPER STAMPS, PAID 
PARCEL LABELS, ETC.  (MANY 100s)  £100 - 200 

 220 BRITISH RAILWAYS: 1952-84 COVERS BEARING VARIOUS NEWSPAPER OR PARCEL STAMPS, 1952 
SOUTHERN REGION 7d ON ST MARGARETS TO Co ANTRIM COVER, 1952 EASTERN REGION 3/- AND 11d 
LABELS ON PARCEL PIECE, ETC  (APPROX. 50)  £50 - 100 

 221 ISLE OF MAN RAILWAY COMPANY: FILE BOX WITH A VAST ACCUMULATION, SEVERAL IN PART ROLLS, 
CARTED LUGGAGE, LUGGAGE IN ADVANCE, DELIVERED LUGGAGE, ETC. ALSO MANX ELECTRIC 
RAILWAY BOARD, STEAM RAILWAY c1970 STAMPS AND COVERS ETC.  (1000s)  £100 - 200 

 222 MANCHESTER CORPORATION TRAMWAYS: SELECTION OF PARCEL STAMPS, VARIOUS TYPES AND 
PERIODS  (43)  £50 - 100 

 223 VARIOUS TRAMWAY PARCEL STAMPS, BIRMINGHAM AND MIDLAND, YORKSHIRE ELECTRIC, ETC.  (35)  
£25 - 50 



 224 FILE BOX OF BUS AND TRANSPORT PARCEL STAMPS AND TICKETS, MACBRAYNE, MIDLAND RED, 
BLACKPOOL AND OTHERS  (SEVERAL 100s)  £50 - 100 

 225 CARRIER'S LABELS: GLOBE PARCEL EXPRESS, FOSTERS AND EXPRESS PARCELS DELIVERY 
COMPANY SELECTION, MANY FAULTS  (18)  £50 - 100 

 226 CARRIER'S LABELS: SMALL SELECTION INCLUDING MANCHESTER PARCEL DELIVERY 2d, 4d (2), 1/-, 
LIVERPOOL PARCEL DELIVERY 1d, 2d, 3d (2), ETC. FAULTS  (20)  £50 – 100 

IRELAND: POSTAL HISTORY 

 227 IRELAND: 1870-1937 COVERS AND CARDS WITH TPO POSTMARKS AND BACKSTAMPS, DUBLIN & 
BELFAST RPO 1870 BACKSTAMP, M.G.W. T.P.O, PORTADOWN & DERRY S.T. ETC (25)  £100 - 150 

 228 IRELAND: 1938-65 PHILATELIC COVERS ALL CANCELLED VARIOUS TPO POSTMARKS (50)  £50 - 100 

 229 IRELAND: 1984 150th ANNIVERSARY £1 SHEET OF TWENTY, BLOCK OF FOUR, FIVE SINGLES, ONE 
BEING OVERPRINTED CIE, ALSO SIXTEEN EXAMPLES ON COVERS (SOME FOXING AND GRUBBINESS) 
(29 MINT, 16 COVERS)   £50 - 100 

 230 IRELAND: FILE BOX OF MODERN TPO COVERS, POSTAL STATIONERY, PHILATELIC COVERS BEARING 
POSTAGE DUES, LOOSE POSTMARKS, RSO POSTMARKS ON POSTCARDS ETC   £25 – 50 

IRELAND: LETTER STAMPS 

 231 BALLYCASTLE RAILWAY: 1897-1910 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 2d YELLOW GREEN (LS9) 
(6)   £25 - 50 

 232 BELFAST AND COUNTY DOWN RAILWAY: 1891-1911 MINT, UNUSED OR USED SELECTION INCLUDING 
TWO MINT SHEETS OF NINE (39)   £50 - 100 

 233 BELFAST AND NORTHERN COUNTIES RAILWAY: MINT, UNUSED OR USED 2d SELECTION (12)  £25 - 50 

 234 CASTLEDERG AND VICTORIA BRIDGE TRAMWAY COMPANY: 1897-99 MINT OR UNUSED 2d SELECTION 
(7)   £25 - 50 

 235 CAVAN, LEITRIM AND ROSCOMMON LIGHT RAILWAY: 1891-1921 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION 
WITH SOME BLOCKS OF FOUR, 1903 2d NEW TRANSFER MINT BLOCK OF EIGHT ETC (74)  £50 - 100 

 236 CAVAN, LEITRIM AND ROSCOMMON LIGHT RAILWAY: 1891 2d AND 1920 3d EACH IN COMPLETE SHEETS 
OF 24, FEW MINOR FAULTS (2 SHEETS)   £50 - 100 

 237 CLOGHER VALLEY TRAMWAY COMPANY: 1891-1920 MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 1898 2d, 
THREE BLOCKS OF FOUR, 1920 3d MANUSCRIPT SURCHARGE (3) ETC (26)  £50 - 100 

 238 CLOGHER VALLEY TRAMWAY COMPANY: 1904 OHMS COVER TO DUBLIN BEARING ½d (2) AND 2d TIED 
AUGHNACLOY IN VIOLET AND DUBLIN CDS  £50 - 100 

 239 CORK AND MACROOM DIRECT RAILWAY: 1895-8 MINT, UNUSED OR USED SELECTION BLUE AND 
GREEN ISSUES, SOME MULTIPLES (41)   £50 - 100 

 240 CORK, BANDON AND SOUTH COAST RAILWAY: 1891-1910 2d MINT, UNUSED OR USED SELECTION (37)   
£50 - 100 

 241 CORK, BANDON AND SOUTH COAST RAILWAY: 1901 CORK LOCAL COVER BEARING 1d LILAC AND 2d 
CANCELLED CORK CDS AND MANUSCRIPT DATE IN RED   £50 - 100 

 242 CORK, BLACKROCK AND PASSAGE RAILWAY: 1892-1920 MINT OR UNUSED SELECTION, VARIOUS 2d 
PRINTINGS, ONE WITH RED 'CANCELLED' IN MANUSCRIPT, 1920 '4' SURCHARGE (5) ETC (29)   £50 - 100 

 243 DONEGAL RAILWAY COMPANY: 1895-1919 MINT OR UNUSED SELECTION, VARIOUS PRINTINGS (23)   
£50 - 100 

 244 DONEGAL RAILWAY COMPANY: 1903 'GRAHAM' COVER TO NEWARK BEARING 1d AND 2d TIED 
LONDONDERRY CDS AND MANUSCRIPT DATE   £50 - 100 

 245 DUBLIN, WICKLOW AND WEXFORD RAILWAY: 1891-1905 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, ALL 
THREE PRINTINGS REPRESENTED (33)   £50 - 100 

 246 DUBLIN, WICKLOW AND WEXFORD RAILWAY: 1891 (DEC 24th) COVER TO DUBLIN BEARING 1d LILAC 
AND 2d BOTH TIED BY 'GOREY/STATION' OVAL H/S   £50 - 100 

 247 DUBLIN AND SOUTH EASTERN RAILWAY: 1911-21 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 
1920 3d ON 2d, 4d ON 3d ON 2d (3), SAME WITH INVERTED RED '3' ETC (34)  £50 - 100 



 248 DUNDALK, NEWRY AND GREENORE RAILWAY: 1891-1904 SELECTION WITH 1891 2d USED, REST ALL 
MINT OR UNUSED (8)  £25 - 50 

 249 FINN VALLEY RAILWAY COMPANY: 1891 2d USED, THREE EXAMPLES, ONE IS DEFECTIVE, ALSO 1898 
IMITATION AND THE BOGUS STAMPS MINT, VERY SCARCE (5)  £100 - 200 

 250 GREAT NORTHERN RAILWAY (IRELAND): 1891-1920 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, VARIOUS 
PRINTINGS, 1920 3d ON 2d MINT (2) ETC (35)  £50 - 100 

 251 GREAT NORTHERN RAILWAY (IRELAND): 1904 COVER TO DUBLIN BEARING ½d BLUE GREEN (2) AND 2d 
TIED 'BALLYSHANNON PARCELS' IN VIOLET AND DUBLIN CDS  £50 - 100 

 252 GREAT SOUTHERN AND WESTERN RAILWAY: 1891-1920 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 
VARIOUS PRINTINGS AND SHADES, 1920 4d IN MANUSCRIPT MINT (BLUE) AND USED (BLACK) 
CANCELLED CLONDULANE (37)  £50 - 100 

 253 GREAT SOUTHERN AND WESTERN RAILWAY: 1904 COVER TO RATHMINES, DUBLIN BEARING 1d AND 2d 
TIED 'NEWMARKET/Co. CORK' IN VIOLET, PAID PARCEL LABEL TIED BY DUBLIN CDS   £50 - 100 

 254 LONDONDERRY AND LOUGH SWILLY RAILWAY: 1891-1898 MINT OR UNUSED SELECTION WITH 1d BLUE 
(11), LARGE ARMS TYPE UNUSED BLOCKS OF 12 AND 8 ETC (73)   £50 - 100 

 255 MIDLAND GREAT WESTERN RAILWAY: 1891-1910 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, ONE WITH 
SHEET NUMBER 433 (20)  £25 - 50 

 256 MIDLAND RAILWAY NORTHERN COUNTIES COMMITTEE: 1906-20 MINT, UNUSED AND USED SELECTION, 
INCLUDING 1920 4d UNUSED, SCARCE (7)  £50 - 100 

 257 MIDLAND RAILWAY NORTHERN COUNTIES COMMITTEE: UNDATED COVER BEARING ½d AND 2d BOTH 
TIED 'CASTLEDAWSON' IN VIOLET, SOME CREASING. SCARCE USAGE   £100 - 200 

 258 SLIGO, LEITRIM AND NORTHERN COUNTIES RAILWAY: 1891-1908 MINT OR UNUSED SELECTION 
INCLUDING 1908 2d BLUE (3). (11)  £25 - 50 

 259 TRALEE AND DINGLE LIGHT RAILWAY AND TRAMWAY COMPANY: 1898-1920 MINT OR UNUSED 
SELECTION WITH SEVERAL BLOCKS OF THE FIRST ISSUE, 1920 MANUSCRIPT 3 (2) AND PRINTED 3d (4) 
ETC (87)  £100 - 150 

 260 WATERFORD AND CENTRAL IRELAND RAILWAY: 1895-8 MINT 2d GREEN PAIR, 2d BROWN RED, TWO 
MINT BLOCKS OF FOUR (ONE FOXED) (10)  £25 - 50 

 261 WATERFORD, DUNGARVAN AND LISMORE RAILWAY: 1891-8 MINT, UNUSED OR USED SELECTION, 
RANGE OF SHADES (20)   £25 - 50 

 262 WATERFORD, LIMERICK AND WESTERN RAILWAY: 1891-1900 MINT, UNUSED AND USED SELECTION (24)  
£25 - 50 

 263 WATERFORD, LIMERICK AND WESTERN RAILWAY: 1898 (FEB 2nd) COVER TO LONDON BEARING 1d 
LILAC AND 2d TIED SLIGO CDS, 2d ALSO CANCELLED IN RED MANUSCRIPT   £50 - 100 

 264 WATERFORD AND TRAMORE RAILWAY: 1891 2d MINT OR UNUSED SELECTION (21)   £25 - 50 

 265 WEST CLARE RAILWAY: 1891-8 MAINLY MINT SELECTION INCLUDING SHEET OF 24 WITH NARROW 
MARGIN AT BASE, SEVERAL BLOCKS OF FOUR OR LARGER (107)   £50 – 100 

IRELAND: PARCEL & NEWSPAPER STAMPS 

 266 DUBLIN, WICKLOW AND WEXFORD RAILWAY: c1870 ONE PENNY UNUSED OR USED SELECTION 
INCLUDING A MINT BLOCK OF EIGHT (ONE TORN) ONE SHOWING HYPHEN BETWEEN ONE AND PENNY 
(17)    £50 - 100 

 267 DUBLIN UNITED TRAMWAYS COMPANY: 1890-c1905 UNUSED OR USED COLLECTION, ALL ISSUES 
REPRESENTED INCLUDING 1902 PART PARCEL LABEL WITH PAIR OF ROULETTED 4d ETC (98) £200 - 400 

 268 MIDLAND GREAT WESTERN RAILWAY: c1877 ONWARDS COLLECTION, ALL ISSUES REPRESENTED WITH 
'ENNIS', 'TUAM' ISSUE MINT BLOCKS, MARKET BASKET 1/- (2), 1/9 (2), LUGGAGE DEPOSIT OFFICE IN 
MINT PAIRS ETC. WONDERFUL BASIS FOR RESEARCH.(155)   £200 - 400 

 269 MIDLAND RAILWAY NORTHERN COUNTIES COMMITTEE (IRELAND): PREPAID NEWSPAPER PARCEL 1d 
(7), 2d (3) AND 3d (2) MINT OR UNUSED (12)   £25 - 50 

 270 WATERFORD AND LIMERICK RAILWAY: 2/6 TRANSFER FEE UNUSED STUCK DOWN, 2/6 'WESTERN' 
ADDED TETE BECHE PROOF (?) PAIR (3)  £25 - 50 



 271 ULSTER TRANSPORT AUTHORITY: c1950-67 COLLECTION INCLUDING 1964 PARCEL TAG WITH 4/- AND 
1d, 1967 WAYBILL WITH £1, 3/- AND 2d, LOOSE VALUES TO 20/- (43 + 2 ITEMS)  £50 - 100 

 272 VARIOUS IRELAND TRAMWAYS OR RAILWAYS, INCLUDING CORK, BLACKROCK AND PASSAGE RAILWAY 
1d (6), 2d, GREAT NORTHERN, DONEGAL, GREAT SOUTHERN AND WESTERN ETC (36)  £100 - 200 

 273 FILE BOX WITH EXTENSIVE MAINLY GREEN TYPE RAILWAY AND BUS PARCEL STAMPS, Co. DONEGAL, 
GREAT NORTHERN RAILWAY (IRELAND), GREAT SOUTHERN INCLUDING 1940 COVER BEARING 3d, 
LONDONDERRY AND LOUGH SWILLY RAILWAY ETC. CONSIDERABLE DUPLICATION ON SOME ISSUES, 
WAYBILLS AND COVERS ETC (MANY 100's)  £200 - 400 

 274 FILE BOX WITH EXTENSIVE CORAS LOMPAIR EIRENN GREEN TYPE RAILWAY AND BUS PARCEL 
STAMPS, PRE AND POST DECIMAL WITH DUPLICATION, COVERS, WAYBILLS, DECIMAL TO £10 OPT. 
SPECIMEN IN RED, CUSTOMS CLEARANCE CHARGE, UNUSUAL ESSAY (?) FOR LETTER STAMP ETC 
(MANY 100's)  £100 – 200 

OVERSEAS STAMPS AND COVERS 

 275 AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES: 1891-1974 MAINLY USED COLLECTION, MINT WITH 1948 12 VALUES 
TO 10/-, EXTENSIVE USED DECIMAL LOOSE IN BAG, ALSO GOVERNMENT TRAMWAYS 1937 6d BLUE 
USED (2), 6d ON 4d USED ETC (SEV. 100's)    £100 - 200 

 276 AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES: 1974 NO WATERMARK 10c, 20c, 30c, 40c, 50c, 70c, 80c, $1, $2, $3, ALL 
IN COMPLETE MINT SHEETS OF SIXTY, $5 BLOCKS OF THIRTY AND TWENTY EIGHT. ALL WITH TAREE 
STATION NAME (658)   £50 - 100 

 277 AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES: 1974 NO WATERMARK 20c, 30c, 40c, 50c, 70c, 80c, 90c, $3 ALL IN 
COMPLETE MINT SHEETS OF SIXTY, $2 (58), $4 (58), $5 (59), $10 (53) IN PART SHEETS, ALL WITH CASINO 
STATION NAME (648)   £50 - 100 

 278 AUSTRALIA - QUEENSLAND: 1892-1986 MAINLY USED SELECTION, 1892-6 WITH 1d BLOCK OF FOUR, 6d, 
1901-6 WITH COUPLE PERFINS, 1915 ONWARDS WITH PRINTINGS, DECIMAL ISSUES WITH 1977 MINT 
BLOCKS TO 50c, YEERONGPILLY STATION NAME (APPROX 280)   £50 - 100 

 279 AUSTRALIA: SOUTH AUSTRALIA: 1885-1963 USED SELECTION INCLUDING BURRA CDS ON 1885 2d, 
LATER TO 2/- (2). (20)   £25 - 50 

 280 AUSTRALIA: TASMANIA: 1939-76 MAINLY MINT OR UNUSED SELECTION INCLUDING 1953 OVERPRINT 4d 
SHEET OF TWELVE MINT, 1960 VALUES TO £1 MINT, 1965 8/- ON 1/- USED (3), DECIMAL ISSUES WITH 
REMAINDERS, SHEETS ETC (APPROX 350)   £50 - 100 

 281 AUSTRALIA: VICTORIA: 1879-1984 MINT AND USED SELECTION, FEW VICTORIAN TYPES, LATER WITH 
VALUES TO 10/-, STATION NAMES ETC (APPROX 240)   £50 - 100 

 282 AUSTRALIA: WESTERN AUSTRALIA: 1906-82 MAINLY USED SELECTION, 1906 VALUES TO 1/-, 1907-50 
VALUES TO 4/-, 1952 VALUES TO 4/-, 1961 3d (2), 10/- (3), 1975 WESTRAIL VALUES TO $2 ETC. ALSO 
UNISSUED PRIVATE (?) DESIGNS PERF AND IMPERF ETC (155)   £100 - 200 

 283 AUSTRALIA: WESTERN AUSTRALIA: 1952 DIESEL, LOCO, BUS ISSUE VAST USED ACCUMULATION, 
INCLUDES SCARCE ½d, HEAVILY DUPLICATED VALUES TO 4/- WITH AN ARRAY OF STATIONS 
REPRESENTED, 5/- PAIR, ROULxPERF 3d (2), 6d (2), 1/- (2), 2/- (2) AND 2/6 (2). (MANY 100s)  £200 - 400 

 284 AUSTRALIA: FILE BOX WITH RAILWAY STAMPS, TPO POSTMARKS ON LOOSE STAMPS AND COVERS, 
STATES THROUGH TO 1980's  £100 - 200 

 285 CANADA: FILE BOX WITH AN ACCUMULATION OF QV ONWARDS STAMPS WITH RPO POSTMARKS, 
INCLUDES A FEW NEWFOUNDLAND, FEW KG6th AND QE2 COVERS (MANY 100's)   £50 - 100 

 286 CANADA: FILE BOX WITH c1854 TO 1940 COVERS AND CARDS, ALL WITH RPO CANCELS, WIDE ARRAY 
OF FRANKINGS INCLUDING A FEW NEWFOUNDLAND: (APPROX 300)  £200 - 400 

 287 DENMARK: BOX WITH A VAST ACCUMULATION EARLY TO MODERN RAILWAY STAMPS, MANY 
DIFFERENT COMPANIES, HOUSED IN AN ALBUM, STOCKBOOK, NUMEROUS STOCKCARDS, PACKETS, 
ETC, A FEW WAYBILLS (MANY 1000's)   £300 - 600 

 288 NEW ZEALAND: A SELECTION WITH NEWSPAPER 1890 VALUES TO 6d OG AND USED (2), 1906 
UN-ADOPTED POSTAGE ESSAYS (5), 1925-9 RAILWAY CHARGES ½d, 1d AND 1/- (2) ETC. (59)  £100 - 150 

 289 RHODESIA: SMALL COLLECTION OF BIERA AND MASHONALAND RAILWAYS NEWSPAPER PARCEL 
STAMPS, AND SIMILAR ISSUES, ONE WRAPPER AND A FRONT (10 + 2 ITEMS)  £100 - 200 



 290 RHODESIA: FILE BOX WITH A MINT SELECTION ON TWO HAGNERS (40), ALSO A QUANTITY OF PART 
WAYBILLS WITH A MULTITUDE OF MIXED FRANKINGS WITH SOME LATER ZIMBABWE TYPES (SEVERAL 
100's)   £100 - 200 

 291 SOUTH AFRICA: MAINLY USED RANGE FROM PROVINCIAL TO ABOUT 1979, VARIOUS ISSUES 
INCLUDING 1902-10 VALUES TO 1/- (4), VARIETIES, WAYBILLS ETC (APPROX 110 + 7 ITEMS)   £100 - 200 

 292 WORLD: FILE BOX WITH VARIOUS RAILWAY STAMPS, FINLAND, GERMANY, NETHERLANDS, 
SCANDINAVIA ETC (SEV. 100's)   £50 – 100 

MODERN STAMPS AND COVERS 

 293 FESTINIOG RAILWAY: BOX WITH AN EXTENSIVE DUPLICATED ACCUMULATION OF MAINLY MINT 
STAMPS, SOME IN WHOLESALE QUANTITIES, SHEETLETS, ETC.  (MANY 100's)  £100 - 200 

 294 FESTINIOG RAILWAY: BOX WITH COVERS AND FIRST DAY COVERS FROM 1969 ONWARDS, SOME 
DUPLICATION  (FEW 100's)  £50 - 100 

 295 TALYLLYN RAILWAY: 1957-1990 FILE BOX WITH MINT SHEETLETS,  SINGLES, ETC. SOME ISSUES IN 
WHOLESALE QUANTITIES  (MANY 100's)  £100 - 200 

 296 TALYLLYN RAILWAY: 1958-90 COVERS AND FIRST DAY COVERS, THREE COVERS WITH 1957-8 ISSUES, 
1969 CATHEDRALS FIRST DAY COVER WITH 'CROESO' SPECIAL HANDSTAMPS  (22), ETC.  (APPROX. 
170)  £100 - 200 

 297 NORTH YORKSHIRE MOORS RAILWAY: 1981-92 EXTENSIVE ACCUMULATION OF SHEETLETS, SOME IN 
WHOLESALE QUANTITIES, COVERS AND FDC, 1989  20th ANNIVERSARY PROOFS, ETC.  £100 - 200 

 298 BLUEBELL RAILWAY: 1972-97 MINT COLLECTION WITH 1972 FIRST ISSUE PANES OF FOUR (4), BLOCK 
OF FOUR AND 9 SINGLES, PLUS TWO ON CARDS, LATER ISSUES, SOME IN WHOLESALE QUANTITIES, A 
FEW COVERS, ETC.  £100 - 200 

 299 ROMNEY, HYTHE AND DYMCHURCH RAILWAY: 1977-86 COLLECTION ON LEAVES AND LOOSE, COVERS, 
FDC, SHEETS, 1982 PROVISIONALS INCLUDING BLOCKS AND COMPLETE SHEETS, 1983 DUNGENESS 
CENTENARY SHEETS OPT. SPECIMEN  (9), ETC.  (MANY 100's)  £100 - 200 

 300 BOX WITH MODERN WELSH RAILWAY STAMPS, WELSHPOOL AND LLANFAIR, LLANBERIS LAKE, VALE OF 
RHEIDOL, LLECHWEDD SLATE CAVERNS, MINT BLOCKS, SHEETLETS, COVERS, ETC. SOME IN 
WHOLESALE QUANTITIES  £100 - 200 

 301 BOX WITH A VAST ACCUMULATION OF MODERN RAILWAY STAMPS AND COVERS, MID-HANTS, KENT 
AND EAST SUSSEX, WEST SOMERSET, NENE VALLEY, GREAT WESTERN SOCIETY, BRITISH RAIL, 
WORTH VALLEY, RAVENGLASS AND ESKDALE WITH 1969 FIRST ISSUE MINT (3), FIRST DAY COVERS (6), 
ETC. (MANY 100s)  £200 - 300 

 302 BOX WITH VAST QUANTITY OF PRIVATELY PRODUCED SHEETS AND COVERS, DUBLIN AND 
KINGSTOWN RAILWAY CENTENARY 1984, LONDON, BRIGHTON AND SOUTH COAST RAILWAY 1983 
ANNIVERSARY, SOUTHWOLD RAILWAY TRUST, ETC.  £50 - 100 

 303 RAILWAY PRESENTATION SOCIETY OF IRELAND: 1981-91 SELECTION WITH SHEETS, COVERS, 1981 
ISSUE PROGRESSIVE PROOF SHEETS ETC   £50 – 100 

LITERATURE, POSTCARDS & EPHEMERA 

 304 THREE BOXES OF RAILWAY RELATED LITERATURE; LONG RUNS OF TPO SOCIETY JOURNALS, SOME 
NICELY BOUND, WORKS ON OVERSEAS RAILWAY STAMPS, POSTMARKS ETC. PLEASE NOTE DUE TO 
WEIGHT UK BUYERS ONLY   £50 - 100 

 305 BOX OF LITERATURE RELATING TO UK RAILWAY POSTMARKS AND STAMPS, SOME DUPLICATION WITH 
'RAILWAY PHILATELY' JOURNAL VOLUMES 1-12 BOUND IN THREE VOLUMES, RAILWAY PHILATELIC 
GROUP PUBLICATIONS ETC (APPROX 50 ITEMS)    £50 - 100 

 306 BOX OF GB RAILWAY STAMP LITERATURE WITH ORIGINAL COPY OF EWEN'S 1906 CATALOGUE, 1946 
ECCLESTONE AND TURNER PARTS 1-4, JACKSON 1971 CATALOGUE, POTTER AND OAKLEY 
CATALOGUES, DE. LACY-SPENCER 2000 CATALOGUE, EWEN REPRINTS ETC (17 ITEMS)   £25 - 50 

 307 BOX OF RAILWAY RELATED POSTCARDS, IN ALBUM, WALES WRITTEN UP ON LEAVES AND LOOSE, 
ROLLING STOCK, COMIC TYPES, A FEW STATIONS, OFFICIALS, ETC.  (APPROX. 250)  £50 - 100 

 308 PACKET OF OFFICIAL COMPANY PUBLISHED POSTCARDS, LB&SC, GWR, LNWR, FURNESS, MIDLAND 
MAP CARD, NBR HOTEL CARD, LNWR, FEW OVERSEAS, ETC.  £50 - 100 



 309 BOX OF RAILWAY AND OTHER TICKETS, RANGE COMPANIES AND PERIODS  (MANY 100's)  £50 - 100 

 310 BOX OF GUERNSEY TRAM SERVICE TICKETS, IN BUNDLES BY VALUE, APPEAR MAINLY DECIMAL 
PERIOD  (MANY 100s)  £25 - 50 

 311 BOX OF FAIRBOURNE RAILWAY TICKETS IN BUNDLES  (MANY 100s)  £25 - 50 

 312 BOX WITH A LARGE QUANTITY OF RAILWAY LUGGAGE AND OTHER LABELS IN NINE VOLUMES, WIDE 
VARIETY COMPANIES AND PERIODS  (MANY 100s)  £100 - 200 

 313 BOX WITH A VAST QUANTITY RAILWAY LUGGAGE LABELS, VARIOUS TYPES, COMPANIES AND PERIODS  
(MANY 100s)  £100 - 200 

 314 BOX WITH A VAST QUANTITY OF RAILWAY LUGGAGE LABELS, WIDE RANGE COMPANIES AND PERIODS  
(MANY 100s)  £100 - 200 

 315 BOX OF RAILWAY EPHEMERA, LETTERS, RECEIPTS, WAYBILLS, ETC. WIDE RANGE OF COMPANIES 
REPRESENTED  £100 - 200 

 316 LARGE BOX MIXED OLD TO MODERN RAILWAY EPHEMERA, DOMINOES, PLAYING CARDS ETC.  £25 - 50 

 317 BOX OF RAILWAY EPHEMERA, VARIED LOT WITH WAYBILLS, CORRESPONDENCE, MANY DIFFERENT 
COMPANIES REPRESENTED  £100 - 200 

 318 QUANTITY OF MAINLY RAILWAY RELATED SHARE CERTIFICATES, UK AND OVERSEAS, ATTRACTIVE 
DESIGNS TO SOME, ALSO DIVIDEND CERTIFICATES AND SIMILAR ITEMS  (APPROX. 100)  £50 - 100 

 319 BOX OF MAINLY NINETEENTH CENTURY RAILWAY ACTS, MAINLY DIS-BOUND, THE MANCHESTER, 
SHEFFIELD AND LINCOLNSHIRE RAILWAY ACT BOUND EXAMPLE, ETC.  £50 - 100 

 320 FILE BOX OF NORFOLK AND SUFFOLK RELATED EPHEMERA, PARCEL LABELS, AGREEMENTS, 
SOUTHWOLD RAILWAY LABELS ETC. (APPROX 60)   £25 - 50 

 321 FILE BOX SELECTED EPHEMERA, BOOKLETS, LABELS, PHOTOS, 1874 GNR LETTER PAYING SIGNALMAN 
WAGES IN STAMPS WITH 1d REDS AFFIXED ETC (APPROX 50 ITEMS)  £50 - 100 

 322 FILE BOX ITEMS RELATING TO H. L'ESTRANGE EWEN WITH PHOTO OF HIS SHOP, LETTER STAMP TYPE 
LABELS, ORIGINAL CORRESPONDENCE, 1906 PRICED CATALOGUE (3, TWO BOUND), REFERENCE LIST 
OF LETTER POST STAMPS, PLUS MORLEY'S LIST OF LETTER FEE STAMPS, 1941 ECCLESTONE AND 
TURNER CATALOGUE IN FOUR PARTS, 1969-70 RAILWAY PHILATELIC GROUP STAMPS AND COVERS 
ETC   £50 - 100 

 323 1891 AGREEMENT BETWEEN H.M. POSTMASTER GENERAL AND CERTAIN RAILWAY COMPANIES 
REGARDING CONVEYANCE OF SINGLE POST LETTERS. POST OFFICE NOTICE DATED 1906 REGARDING 
SAME SUBJECT, ALSO FEW OTHER EPHEMERA CONTRACTS RELATING TO CONVEYANCE OF MAIL BY 
RAIL (7 ITEMS)  £25 - 50 

 


